ADE S.p.A. c.f. 02319580342 – Libro delle adunanze e delle deliberazioni delle assemblee dei soci – Repertorio n. 38891 -

## Verbale dell'Assemblea dei Soci di ADE S.p.A. del 15 Maggio 2018

Oggi 15 Maggio 2018, alle ore 10.00, presso l'Ufficio dell'Assessore alle Partecipate presso Residenza Municipale, Sala San Vitale, Via Repubblica n. 1 – Parma - si è riunita l'Assemblea dei Soci di ADE S.p.A. per discutere e deliberare sul seguente o.d.g
4) Nomina Organo Amministrativo e determinazione del compenso  omissis
L'Amministratore Unico Dott. Costantini, rammentando che con l'approvazione del bilancio 2017 è giunto a termine il suo mandato in qualità di Amministratore Unico, cede la parola al delegato del Comune di Parma. L'Assessore alle partecipate del Comune di Parma, rileva che il particolare impegno profuso, i significativi risultati di gestione conseguiti nel periodo del mandato da parte del Dott. Costantini, l'esigenza di garantire continuità all'attività amministrativa ed alle sinergie operative con altre Società del Gruppo Comune di Parma, rappresentino comprovate motivazioni funzionali e strategiche per confermare quale Amministratore Unico della Società ADE S.p.A. il Dott. Adalberto Costantini, per la durata di tre esercizi. L'Assemblea dei Soci pertanto delibera all'unanimità di nominare in qualità di Amministratore Unico di ADE S.p.A. per il triennio 2018-2019-2020 (fino all'approvazione del bilancio dell'esercizio 2020) il Dott. Adalberto Costantini, nato a San Severo (FG) il 10.05.1965. In ottemperanza all'applicazione del "Decreto Legge 24 Giugno 2014 n. 90 convertito con legge 11 agosto 2014 n. 114, Adeguamento compensi Amministratori" viene inoltre determinato il compenso annuo lordo pari ad € 33.600, oltre al rimborso delle spese sostenute per ragione del suo ufficio nel rispetto degli atti e delle normative vigenti, in attesa che venga emanato il decreto attuativo previsto nell'art. 11 co. 6 del d.lgs. 175/2016.

.....omissis.....

F.to Il Presidente della Seduta: Dott. Adalberto Costantini

Il verbalizzante: Dott. Zilioli Enrico